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رتبه 7 نشریات استانی

گوناگون

سیاسی و بین الملل

مهر - معاون سیاسی وزیر امور خارجه گفت: انتظار 
ایران به سر آمده است و احتمال خروج ایران از برجام 
در هفته های آینده وجود دارد و نمی توانم بگویم چشم 

انداز ادامه مذاکرات با اروپا روشن و مشخص است.
عراقچی در گفت وگو با یورونیوز  اظهار کرد : در 
کنفرانس مربوط به ایران گفتم، برجام در آی سی 
یو به سر می برد، زیرا مهم ترین نقطه تعادل خود را 
از دست داده است؛ نقطه تعادل آن خروج آمریکا از 

برجام است.
وی افزود: اگر اروپا و دیگر امضاکنندگان برجام 
کنند  حفظ  را  هسته ای  توافق  این  می خواهند 
باید فداکاری بیشتری کنند و به خصوص حضور 
نداشتن آمریکا و تحریم های دوباره این کشور علیه 
ایران را جبران کنند. عضو ارشد تیم مذاکره کننده 
ایران با گروه ۱+۵ گفت: برجام و تحریم ها هیچ 
گاه نمی توانند درکنار هم بنشینند؛ اغلب مردم 
ایران امروز به اروپا نیز اطمینانی ندارند و اروپا برای 
کسب اطمینان این مردم باید تلاش کند، ایرانی ها 
می گویند خروج آمریکا از برجام تنها بازی پلیس بد 

و پلیس خوب است، نقش پلیس خوب را اروپا بازی 
می کند. وی درباره خواسته های ایران از اروپا افزود: 
آن چه که برای ما اهمیت دارد اجرای کامل و تمام 
عیار برجام است، برای ما اهمیتی ندارد چطور اروپا 
قصد دارد برجام را حفظ کند و تحریم های آمریکا 
را دور بزند، آن چه که برای ما اهمیت دارد حضور و 
ماندگاری شرکت های اروپایی در ایران است، آن 

چه که برای ما اهمیت دارد فروش نفت خام است، 
ما می خواهیم که پول ها به راحتی به حساب ما واریز 
شود. به گفته وی، باید یک ارتباط بین بانکی بین ما و 
اروپا باشد و این موضوع با اروپایی هاست تا راه اصلی 
را پیدا کنند.عراقچی گفت: ایران حاضر است برای 
یافتن راه حل و بسته های اروپا برای حفظ برجام به 

اروپا کمک کند.
عضو تیم مذاکره کننده توافق هسته ای ایران افزود: 
چشم انداز روشن و مثبتی برای ادامه مذاکرات با اروپا 
برای حفظ برجام وجود ندارد، اما همان گونه که ایران 
فداکاری های زیادی برای حفظ برجام کرده است، 
اروپا نیز دست به فداکاری بزند. وی گفت: انتظار 
ایران به سر آمده است و احتمال خروج ایران از برجام 
در هفته های آینده وجود دارد؛ نمی توانم بگویم چشم 
انداز ادامه مذاکرات با اروپا روشن و مشخص است و 
می تواند ما را به دستیابی به یک بسته مشترک برای 
حفظ برجام رهنمون کند، ما همچنان منتظریم و 
امیدوار تا بسته پیشنهادی اروپایی ها مورد رضایت 

ایران باشد تا ایران از برجام خارج نشود.

تدابیر رهبری را در مجلس پیگیری می کنیم •
فارس- رئیس مجلس گفت: ما درباره کنوانسیون های مختلف و مسئله سیاسی نظر کامل رهبری 
را گرفته و بر اساس تدابیر ایشان در مجلس پیگیری می کنیم.لاریجانی در پاسخ به سوالی مبنی بر 
این که با توجه به بیانات رهبر معظم انقلاب مبنی بر این که معاهدات و کنوانسیون ها باید بیشتر 
مورد توجه قرار گیرد، آیا ممکن است موضوع الحاق ایران به کنوانسیون مبارزه با تأمین مالی 
تروریسم مسکوت بماند یا قانون جدیدی در این باره وضع شود، اظهارکرد: ما به طور حتم این 

مسئله را با ایشان در میان می گذاریم.

واشنگتن آغوش خود را برای تروریست های ضدایرانی باز کرد •
فارس- منابع خبری از دیدار سرکرده یک گروهک تروریستی ضدایرانی با مقام های آمریکایی 
خبر داده اند. سایت خبری المانیتور گزارش داد »مصطفی هجری«، سرکرده گروهک تروریستی 
»حزب دموکرات کردستان ایران« روزهای ۱۱ تا ۱7 ژوئن )2۱ تا 27 خرداد( به واشنگتن سفر 
کرده و با مقام های وزارت خارجه آمریکا، اعضای کنگره و کارشناسان اندیشکده ها دیدار کرده 

است.

توافق اوپک برای افزایش تولید نفت •
تسنیم - وزرای نفت عضو اوپک در نشست روز گذشته خود با افزایش تولید نفت این سازمان از 
جولای 2۰۱۸ موافقت کردند.بر اساس این تصمیم این سازمان به همراه متحدان غیر عضو خود 

مثل روسیه یک میلیون بشکه در روز عرضه جهانی نفت را افزایش خواهد داد. 
در عین حال منابع نزدیک به اوپک گفتند میزان افزایش واقعی تولید نفت کمتر از یک میلیون 
بشکه در روز خواهد بود زیرا برخی کشورها هم اکنون کمتر از سهمیه خود تولید می کنند و نمی 

توانند تولید نفت خود را افزایش دهند .

ملت ایران از دشمن هراسی ندارد •
ایرنا-وزیر اطلاعات با بیان رشادت های نیروهای وزارت اطلاعات گفت: ملت ایران اسلامی با 
فرهنگ شهادت زندگی می کند و از دشمن و تهدیدهای او هراسی ندارد. حجت الاسلام علوی 
در مراسم سالگرد شهید حسن عشوری در روستای ماچیان شهرستان رودسر افزود: تا گلبرگ 

سرخ لاله ها در کوچه های شهر ما بوی شهادت می دهد، گرد ذلت بر چهره ملت ما نمی نشیند.

جذب وزیر اسرائیلی توسط ایران را نباید کوچک گرفت •
فارس-روزنامه جروزالم پست نوشت که جذب وزیر پیشین انرژی اسرائیل توسط ایران را 
نمی توان نادیده گرفت زیرا او می توانسته علاوه بر ارائه اطلاعات حیاتی، مقامات دیگر را برای 
تبدیل شدن به جاسوس، به ایران معرفی کند. روزنامه »جروزالم پست« در یادداشتی به بررسی 
ابعاد اتهام جاسوسی مطرح شده علیه »گونن سِگِو« وزیر اسبق انرژی رژیم صهیونیستی پرداخته 

و نوشت این مسئله به قدری بزرگ است که نمی توان از آن غافل شد.

گفت وگوی لاوروف و گوترش درباره برجام •
فارس- خبرگزاری روسی تاس گزارش کرد که »سرگئی لاوروف« وزیر امور خارجه روسیه و 
»آنتونیو گوترش« دبیرکل سازمان ملل روز پنج شنبه در »مسکو« پایتخت روسیه درباره برجام و 

پیشرفت هایی که در شبه جزیره کره حاصل شده است، گفت وگو کردند.
خبرگزاری روسی اینترفکس نیز به نقل از گوترش گزارش کرد که روسیه و سازمان ملل در 
خصوص اجرای توافقاتی که اوایل امسال در »سوچی« در زمینه فرایند صلح سوریه حاصل آمد، 

همکاری دارند.

پایبندی به برجام همزمان با تحریم  مورد قبول ایران نیست •
مهر - رئیس سازمان انرژی اتمی تاکید کرد: امکان پایبندی به تعهدات برجام همزمان با تداوم 

تحریم ها، به هیچ عنوان مورد قبول جمهوری اسلامی ایران نخواهد بود.
صالحی در دیدار با هلگا اشمید دبیرکل بخش روابط خارجی اتحادیه اروپا با تاکید بر اهمیت درک 
چندصدایی در جمهوری اسلامی ایران توافق برجام را موضوعی جدی در مباحث سیاسی کشور 

بیان کرد و بر رفع انتظارات از این توافق تاکید کرد.

شهادت دو مرزبان

فارس-درگیری مرزبانان با اشرار منجر به شهادت 
رسیدن دو مرزبان شد. 

و  سیستان  در  واقع  زابل،  مرزی  هنگ  مرزبانان 
بلوچستان؛ گروهان تاسوکی، پاسگاه تپه طالب خان،   
با افراد و اشرار مسلح درگیر که مانع ورود آن ها به خاک 
کشور شدند. در این درگیری دو نفر از مرزبانان استوار 
دوم محسن شهرکی و سرباز جلال بهبودی به درجه 

رفیع شهادت نائل آمدند.

گاز طبیعی ۱۵ درصد گران شد 

تسنیم - با مصوبه جدید هیئت دولت، قیمت هر متر 
مکعب گاز طبیعی به صورت مشروط با افزایش ۱۵ 

درصدی همراه خواهد شد.
بر اساس مصوبه هیئت دولت، قیمت عرضه هر متر 
مکعب گاز طبیعی به میزان ۱۵ درصد افزایش می یابد و 
در سقف ارقام مصوب مربوط در قوانین بودجه سنواتی 

دریافت می شود. 
در بند دوی این تصویب نامه آمده است، اجرای این 
مصوبه نباید منجر به افزایش دریافتی کل از مشترکان 

در میزان مساوی مصرف نسبت به سال 9۵ شود. 

 فراخوان مشمولان سرباز معلم 
در تیر ماه ۹۷ 

مهر - سازمان وظیفه عمومی ناجا کلیه مشمولان سرباز 
معلم که دارای برگ آماده به خدمت به تاریخ اول تیرماه 
۱۳97 هستند را به انجام خدمت سربازی فراخواند. 
کلیه مشمولان فوق موظف هستند روز شنبه دوم تیر 
ماه 97در محل و ساعتی که توسط این سازمان در برگ 
معرفی نامه مشمولان به مراکز آموزش نیروهای مسلح 

اعلام شده حضور یابند.

زمان توزیع کارت کنکور سراسری

فارس- مشاور عالی رئیس سازمان سنجش آموزش 
کشور گفت: کارت شرکت در آزمون سراسری سال 
97 از یک شنبه سوم تیرماه تا ساعت 24 چهارشنبه 
سنجش  سازمان  سایت  طریق  از  ماه  همین  ششم 

منتشر می شود.
حسین توکلی افزود :در آزمون سراسری سال ۱۳97 
تعداد یک میلیون و ۱۱ هزار و ۸2۵ داوطلب ثبت نام 
کردند که از این تعداد ۵99 هزار و ۳۱۳ نفر زن و 4۱2 

هزار و ۵۱2 نفر مرد هستند 

احتمال خروج ایران از برجام در هفته های آینده 
عراقچی : چشم انداز روشنی برای مذاکره با اروپا وجود ندارد

تسنیم - سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست 
خارجی مجلس شورای اسلامی از تدوین طرحی 
در مجلس برای مقابله با تأمین مالی تروریسم و پول 
شویی خبر داد و  گفت: نمایندگان در هفته آینده 

دراین باره تصمیم گیری می کنند.
که  طرحی  در  افزود:  حسینی  نقوی  سید حسین 
تدوین شده به طور قطع مضرات و محسنات پیوستن 

 به کنوانسیون های ذکرشده در نظر گرفته می شود.
نقوی حسینی در توضیح دلایل تدوین طرح مذکور 
در مجلس، اظهار کرد: با توجه به این که تا کنون 
اروپایی ها درباره اجرای برجام به ما تضمین های 
لازم را نداده اند و همچنین به دلیل این که مشخص 
نیست که انتهای چنین کنوانسیون هایی چیست، 
لذا تدوین چنین طرح هایی در مجلس ضروری است.

تدوین یک طرح برای مقابله با تامین مالی تروریسم

۹ میلیون پرونده در سال ۹۶وارد 
دستگاه قضایی شد

ایرنا- دادستان کل کشور گفت: در سال 96 در 
مجموع بیش از 9 میلیون پرونده وارد دستگاه قضایی 
شد که حدود شش میلیون در دادگستری و سه میلیون 
در شورای حل اختلاف بوده است. حجت الاسلام 

قانونی  پزشکی  در  کرد:  خاطرنشان  منتظری«   «
یک میلیون و 66۰ هزار معاینه بالینی و بیش از 6۰ 
هزار معاینه اجساد داشته ایم و بیش از 94 هزار مورد 
خدمات آزمایشگاهی انجام شد. وی اظهار کرد: در 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور بیش از سه میلیون 
و ۳۳۰ هزار سند مالکیت صادر شده است. همچنین 
بیش از ۱4 میلیون خدمات معاملاتی، حدود 6۱۱ 

هزار واقعه ازدواج و حدود ۱۸۱ هزار واقعه طلاق به 
ثبت رسیده است. این مقام عالی دستگاه قضایی بیان 
کرد: حدود 97۰ هزار ارتباط مردمی برای مشاوره در 
سال گذشته داشته ایم. مرکز آمار و فناوری اطلاعات 
قوه قضاییه بیش از پنج میلیون مراجعه و ثبت  نام 
داشته و از حدود 4۵ میلیون ابلاغیه صادره حدود 2۰ 

میلیون آن به صورت الکترونیکی بوده است.


